Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанcкого городского округа

ПРИКАЗ

от        28.10.2016         №    545

О проведении

муниципального конкурса

«Заместитель директора

образовательной организации»

В соответствии с приказом МКУ УО от 27.07.2016 № 346 «О

реализации муниципального конкурсного проекта “Сертификат качества”»,

заявками руководящих работников образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников муниципального конкурса

«Заместитель директора образовательной организации» (приложение 1).

2. Утвердить состав жюри муниципального конкурса «Заместитель

директора образовательной организации» (приложение 2).

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

руководящих работников в составе участников и жюри муниципального

конкурса «Заместитель директора образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Азанову

О. А., заведующую методическим сектором МКУ УО.

Заместитель начальника

Управления образования      Н. В. Плюснина

Исп. Азанова О. А.

Тел. 3-37-95

2

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от  28.10.2016 № 545

Состав участников муниципального конкурса

«Заместитель директора образовательной организации»

№ ФИО Должность, ОО

1.  Горбачева Анна

Геннадиевна

и. о. заместителя заведующей по ВМР МАДОУ

Детский сад № 12 «Березка»

2.  Килина Ирина

Анатольевна

заместитель заведующей по ВМР МБДОУ

Детский сад № 38 «Сказка»

3.  Тимошенко Алена

Сергеевна

заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ №

1»

4.  Чернышева Ольга

Эрнстовна

заместитель директора по УВР МБОУ «СОШ №

1»

5.  Морозова Татьяна

Николаевна

заместитель директора по ВР МБОУ «СОШ №

30»

3

Приложение 2

к приказу МКУ УО

от  28.10.2016 № 545

Состав жюри муниципального конкурса

«Заместитель директора образовательной организации»

Азанова Ольга

Александровна
– заведующая методическим сектором МКУ

УО, председатель жюри

Лунцова

Ольга Васильевна
– заведующая сектором дошкольного

образования МКУ УО

Гееб

Наталья Николаевна
– главный специалист методического

сектора МКУ УО

Тимошенко Алена

Сергеевна

– заместитель директора по УВР МБОУ

«СОШ № 1»

Чернышова Ольга

Эрнстовна
– заместитель директора по УВР МБОУ

«СОШ № 1»

Морозова Татьяна

Николаевна
– заместитель директора по ВР МБОУ

«СОШ № 30»

Килина

Ирина Анатольевна

– заместитель заведующей по ВМР МБДОУ

Детский сад № 38 «Сказка»

Горбачева Анна

Геннадиевна
– и. о. заместителя заведующей по ВМР

МАДОУ Детский сад № 12 «Березка»